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Экзамены Экзамены КР
1 Абраамян Микаел Арменович СН  - 94 60 40 71 86 65 73 40 40 59 46 60 65 40 48 90 40 40 40 69 88 Абраамян Микаел Арменович87 40 65 48 61 74 55 70 60 61 72 65 65 40 60 70 99 50
3 Алванджян Мариам Араевна СН  - 91 62 90 69 78 65 79 52 65 41 63 65 65 65 78 80 41 43 79 60 50 Алванджян Мариам Араевна 46 42 65 88 54 50 53 72 78 64 57 65 65 63 69 80 76 63

5 Арутюнян Нвард Арсеновна СН  - 92 53 73 84 71 65 65 76 41 42 67 86 65 64 64 41 41 40 81 56 65 Арутюнян Нвард Арсеновна 83 51 65 86 40 40 40 50 40 58 61 65 65 40 40 70 89 40
7 Асатрян Давид Зарзандович СН  - 89 78 64 86 90 70 84 50 90 40 80 84 65 83 94 89 88 40 50 90 85 Асатрян Давид Зарзандович 86 74 65 97 74 62 68 74 78 85 89 65 65 65 68 88 90 68
11 Геворгян Анна Саргисовна СН  - 98 84 83 90 83 65 76 81 64 51 82 80 65 59 74 90 72 58 93 88 88 Геворгян Анна Саргисовна 76 75 65 80 80 68 76 79 80 75 80 65 65 50 80 85 81 57
12 Геворгян Манвел Смбатович СН  - 78 40 43 70 40 65 66 56 45 40 40 43 65 42 45 85 42 40 58 76 70 Геворгян Манвел Смбатович 40 40 70 66 58 65 51 50 40 58 63 65 65 46 80 75 49 75
13 Григорян Сюзанна Гургеновна СН  - 96 83 81 45 58 65 58 62 65 51 71 72 65 70 71 90 43 40 82 70 89 Григорян Сюзанна Гургеновна54 55 65 83 50 41 53 66 58 58 53 65 65 57 76 75 65 68
14 Давтян Мариам Самвеловна СН  - 91 80 93 90 72 65 51 56 53 40 76 86 65 83 88 90 56 40 82 60 65 Давтян Мариам Самвеловна 79 69 65 88 61 50 69 74 68 63 58 65 65 43 68 90 77 46
15 Давтян Ника Кареновна СН  - 91 89 47 89 68 65 40 69 43 40 53 82 65 67 68 85 53 72 79 86 88 Давтян Ника Кареновна 67 52 65 78 60 42 54 61 70 60 75 65 65 55 78 90 72 40
16 Даниелян Мариам Кареновна СН  - 75 50 94 87 89 65 56 43 40 40 90 68 65 40 55 85 41 40 43 69 44 Даниелян Мариам Кареновна70 50 65 50 40 62 70 58 40 59 82 65 65 59 68 80 78 41
17 Ервандян Завен Каренович СН  - 99 84 83 92 76 65 100 79 79 40 65 84 65 92 84 88 68 60 68 93 89 Ервандян Завен Каренович 83 60 65 100 63 62 64 87 72 80 83 65 65 59 89 98 85 61
18 Киракосян Геворг Тигранович СН1906037 - 85 90 90 43 70 64 74 40 63 46 83 70 65 74 70 85 70 50 40 53 87 Киракосян Геворг Тигранович90 48 65 73 40 51 75 76 87 42 85 65 65 60 69 95 85 63
19 Манасян Рита Мушеговна СН  - 98 84 93 83 86 65 43 80 70 40 84 82 65 86 86 90 46 40 89 60 88 Манасян Рита Мушеговна 73 61 65 83 52 69 69 83 92 71 68 65 65 53 84 90 79 88
20 Минасян Мери Робертовна СН  - 72 81 71 88 80 70 64 50 60 40 85 78 65 64 88 89 73 40 50 60 80 Минасян Мери Робертовна 53 51 65 77 52 51 58 84 60 71 64 65 65 58 80 88 71 81
21 Мирзоян Диана Аликовна СН  - 100 86 90 85 78 65 54 84 74 76 94 87 65 45 88 92 82 72 88 78 90 Мирзоян Диана Аликовна 79 71 65 90 64 86 86 94 92 87 91 65 65 65 92 98 83 85
24 Саргсян Элен Агвановна СН  - 99 93 90 91 84 65 54 87 89 70 90 78 65 87 88 90 65 40 92 76 89 Саргсян Элен Агвановна 71 84 65 56 60 70 65 80 82 72 64 65 65 51 85 88 72 83
26 Сирадегян Нане Сасуновна СН  - 100 64 90 78 79 65 90 79 40 74 62 83 65 92 89 80 70 46 88 50 88 Сирадегян Нане Сасуновна 73 62 65 90 54 49 95 82 75 69 57 65 65 51 85 85 81 60
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Средний рейтинг по всем контрольным точкам
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Экзамены Экзамены КР

2 Агавелян Грайр Камоевич СН  - 100 74 95 92 56 65 91 78 79 69 84 65 65 75 73 95 45 40 72 64 67 Агавелян Грайр Камоевич 45 40 65 54 50 44 58 78 65 63 90 65 65 53 72 88 56 61
9 Гаранян Сергей Арамович СН  - 65 45 46 70 54 64 50 54 52 82 85 69 65 41 82 50 42 40 76 57 77 Гаранян Сергей Арамович 47 50 65 93 56 66 64 75 60 59 65 65 65 51 60 45 45 58
25 Симонян Джон Арманович СН  - 60 40 42 77 52 65 40 60 40 71 50 48 65 40 40 70 40 40 61 40 43 Симонян Джон Арманович 74 40 65 80 40 45 40 40 55 40 50 65 65 40 40 40 40 42
27 Тигранян Ален Арменович СН  - 98 50 96 76 74 65 73 71 91 61 96 91 65 89 84 95 57 58 74 73 81 Тигранян Ален Арменович 79 54 65 98 64 84 84 82 65 75 46 65 65 73 88 95 76 74
28 Товмасян Србуи Грачевна СН  - 100 80 60 82 83 65 40 61 53 40 75 76 65 62 88 98 56 43 90 70 88 Товмасян Србуи Грачевна 64 54 65 83 71 59 72 80 75 71 51 65 65 56 82 95 82 64

Сводная ведомость успеваемости студентов группы в семестре4 2 3 2 3 3 3 4 5 3 3 2 2 2 5 5 3 3 3 4 3 2 3 3 3 5 2 2 3 2 2 2 4 3 4Средний рейтинг по всем контрольным точкам

Год: 2024-2025 Сессия: Зимняя
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Экзамены Экзамены КР

4 Амбарцумян Эда Арменаковна СН  - 75 40 91 81 95 65 49 54 45 40 90 90 65 40 81 95 41 74 61 56 66 Амбарцумян Эда Арменаковна82 45 65 73 44 56 55 59 40 44 58 65 65 40 40 70 85 49
6 Асатрян Анжела Арменовна СН  - 96 84 91 92 89 65 96 87 84 61 88 90 65 95 86 90 83 46 90 89 90 Асатрян Анжела Арменовна 90 82 65 83 65 78 56 80 90 82 91 65 65 48 88 90 89 83
8 Варданян Лаура Мхитаровна СН  - 94 94 81 90 53 65 58 81 77 46 84 78 65 71 83 90 62 42 87 93 88 Варданян Лаура Мхитаровна 78 65 65 98 66 72 58 84 88 67 58 65 65 59 88 98 83 53
10 Гарибян Оганнес Арутюнович СН  - 66 70 53 74 82 65 63 57 76 47 51 91 65 92 78 90 41 48 78 67 71 Гарибян Оганнес Арутюнович70 76 65 97 50 63 58 69 70 65 75 65 65 53 69 65 89 64
22 Ростомян Арман Арутюнович СН  - 89 85 73 73 90 65 87 57 50 64 80 90 65 97 59 50 43 65 57 40 84 Ростомян Арман Арутюнович87 55 65 77 84 58 89 83 40 77 95 65 65 61 86 99 93 90
23 Саакян Мелине Геворговна СН  - 93 82 58 82 76 65 73 60 45 40 76 87 65 46 86 92 51 64 54 48 66 Саакян Мелине Геворговна 76 59 65 88 58 65 40 84 55 58 68 65 65 40 69 75 83 47
29 Хачатрян Эмиль Ашотович СН  - 87 82 86 90 74 65 53 75 90 49 86 82 65 84 80 88 77 52 89 90 88 Хачатрян Эмиль Ашотович 74 66 65 59 56 89 85 83 74 78 90 65 65 46 86 97 83 88

Всего: 29 ##### 63,86 68,8 70,51 68,23 58,2 60,63 60,03 59,97 63,714 68,514 70,49 57,97 60,94 67,03 74 67,4 61,23 72,26 69,11 76,86 Всего: 29 67,77 54,09 58,11429 70,4 53,97 56,943 59,486 71,629 59,91 58,86 70,7714 58,09 56,14286 48,09 65,34 77,09 76,4 69,31
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Сводная ведомость успеваемости студентов группы в семестре

Группа: оа21-4-Юр Группа: оа21-4-Юр
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КР
66 83 44 Абраамян Микаел Арменович64 84 85 62 72 84 86 67 74 71 93 88 95 50 84 95 95 95 63 80 93 91 90 88 Абраамян Микаел Арменович79 83 60 91 82 99 80 88 88 85 96
51 48 59 Алванджян Мариам Араевна 64 48 86 70 69 73 77 88 84 43 87 73 66 53 89 65 90 65 65 71 63 70 64 85 Алванджян Мариам Араевна 75 71 40 40 40 82 80 84 82 73 72

54 51 46 Арутюнян Нвард Арсеновна 64 70 40 49 64 56 69 48 40 46 80 45 62 73 40 70 75 70 43 53 62 83 73 55 Арутюнян Нвард Арсеновна 68 55 40 43 40 89 95 80 42 83 69
89 78 53 Асатрян Давид Зарзандович 64 65 87 79 77 83 87 90 80 91 96 92 95 70 88 95 85 95 70 72 87 78 69 90 Асатрян Давид Зарзандович 71 77 90 68 90 100 80 88 84 84 90
74 65 68 Геворгян Анна Саргисовна 64 60 78 86 77 89 75 88 65 82 86 88 70 45 83 60 90 60 83 76 85 76 63 91 Геворгян Анна Саргисовна 71 78 42 59 40 88 80 80 80 86 90
74 78 68 Геворгян Манвел Смбатович 64 60 50 81 45 80 60 76 80 85 90 75 73 45 73 85 95 85 61 88 82 92 72 83 Геворгян Манвел Смбатович 81 80 50 50 60 83 80 80 75 99 80
85 47 56 Григорян Сюзанна Гургеновна64 74 60 74 66 75 73 90 63 85 88 85 74 58 83 70 90 70 55 72 65 75 70 91 Григорян Сюзанна Гургеновна71 45 42 58 56 87 80 80 82 83 69
78 63 48 Давтян Мариам Самвеловна 64 58 68 78 65 75 75 70 75 93 92 97 81 60 82 80 88 80 68 80 65 82 71 90 Давтян Мариам Самвеловна 71 79 56 59 84 94 80 86 79 93 92
57 57 54 Давтян Ника Кареновна 64 53 83 81 64 80 71 57 65 70 86 80 71 40 68 70 88 70 46 68 76 51 57 90 Давтян Ника Кареновна 68 66 40 51 40 84 80 40 73 89 78
53 40 72 Даниелян Мариам Кареновна64 50 50 76 55 40 47 40 40 56 55 70 62 50 40 88 85 88 57 68 50 55 57 60 Даниелян Мариам Кареновна66 42 40 51 40 83 88 50 71 67 68
95 88 85 Ервандян Завен Каренович 64 85 86 89 78 98 88 90 84 83 94 90 72 72 93 97 88 97 87 84 96 70 93 90 Ервандян Завен Каренович 58 77 90 81 80 95 80 89 90 92 98
90 65 43 Киракосян Геворг Тигранович64 66 95 80 63 90 86 61 85 91 89 88 70 63 68 90 88 90 65 67 79 87 70 84 Киракосян Геворг Тигранович61 77 52 45 40 88 80 40 74 93 88
84 56 66 Манасян Рита Мушеговна 64 84 68 86 86 70 59 83 85 91 91 70 66 41 88 75 88 75 77 83 86 89 84 85 Манасян Рита Мушеговна 68 80 42 60 40 43 95 40 41 70 76
86 53 65 Минасян Мери Робертовна 64 77 48 85 77 90 41 74 82 79 90 87 93 77 40 60 90 60 72 78 87 72 80 94 Минасян Мери Робертовна 58 68 48 61 50 92 70 80 45 88 90
98 88 75 Мирзоян Диана Аликовна 64 88 99 85 88 88 92 79 87 86 93 90 63 65 89 93 95 93 87 88 92 90 89 90 Мирзоян Диана Аликовна 71 74 90 60 90 97 95 88 88 87 95
70 70 65 Саргсян Элен Агвановна 64 66 73 85 77 87 65 88 87 86 95 93 95 60 40 75 90 75 75 71 90 87 86 90 Саргсян Элен Агвановна 71 81 52 62 60 98 70 80 45 87 88
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76 55 56 Агавелян Грайр Камоевич 64 63 73 77 80 70 65 40 58 69 91 73 70 48 68 88 50 88 63 77 56 65 80 89 Агавелян Грайр Камоевич 72 60 50 64 75 89 88 84 55 100 95
63 55 51 Гаранян Сергей Арамович 64 40 58 78 77 75 66 88 59 72 78 40 57 53 63 75 80 75 62 84 55 53 64 69 Гаранян Сергей Арамович 69 63 88 40 48 78 88 80 50 71 86
40 50 57 Симонян Джон Арманович 64 46 43 72 44 40 77 40 63 57 62 75 51 45 40 40 80 40 50 54 45 41 55 47 Симонян Джон Арманович 41 45 40 68 42 48 88 88 40 65 54
89 75 88 Тигранян Ален Арменович 64 63 86 82 80 88 88 53 83 74 90 99 92 55 73 100 90 100 89 77 93 53 83 84 Тигранян Ален Арменович 71 78 90 60 90 97 88 93 80 88 98
85 92 76 Товмасян Србуи Грачевна 64 72 45 88 91 79 59 84 81 86 91 88 73 58 84 95 95 95 75 86 80 83 77 90 Товмасян Србуи Грачевна 70 83 40 69 40 89 88 84 84 93 93
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КР

45 66 40 Амбарцумян Эда Арменаковна64 60 40 65 68 80 45 86 65 63 88 65 51 43 40 78 75 78 64 62 73 67 66 72 Амбарцумян Эда Арменаковна69 42 40 48 40 48 95 80 62 76 54
84 59 71 Асатрян Анжела Арменовна 64 84 85 84 85 84 77 88 75 92 92 98 78 45 89 88 90 88 85 85 76 89 87 91 Асатрян Анжела Арменовна 89 76 64 71 60 93 70 84 93 93 78
79 57 58 Варданян Лаура Мхитаровна 64 57 63 76 66 89 70 75 64 65 83 77 65 60 68 100 85 90 65 69 83 69 62 65 Варданян Лаура Мхитаровна 57 42 40 47 40 80 88 80 89 73 81
67 40 49 Гарибян Оганнес Арутюнович64 54 40 64 69 70 58 50 61 77 89 50 60 45 60 80 90 80 78 73 56 66 58 88 Гарибян Оганнес Арутюнович86 75 40 47 42 82 70 80 85 71 59
86 80 72 Ростомян Арман Арутюнович64 73 93 87 79 80 85 90 71 80 90 84 90 53 88 85 85 85 82 82 80 75 86 90 Ростомян Арман Арутюнович66 50 40 52 40 59 85 80 94 75 60
53 44 72 Саакян Мелине Геворговна 64 50 41 75 41 70 58 51 60 41 84 43 49 50 65 85 88 85 60 58 50 40 60 72 Саакян Мелине Геворговна 68 42 40 40 95 60 95 60 67 64 77
93 58 66 Хачатрян Эмиль Ашотович 64 80 88 90 86 89 83 80 75 81 79 80 93 74 80 98 88 98 93 89 89 86 84 88 Хачатрян Эмиль Ашотович 89 74 90 70 90 89 70 88 90 100 95

81,89 64 72,06 Всего: 29 57,14 60,06 59,97 68,8 64,69 67,43 64,66 62,91 62,54 78,2 80,1 69,23 63,86 50,11 61,54 71,23 84,29 70,94 70,3 74,2 78,1 72,4 72,86 79,9 Всего: 29 68,23 58,83 50,06 52,02857 52,63 79,8 71,09 66,9 40,67 15,5 23,47 85,26 51,36 27,64 25,35
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